CRMV / PA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO PARA
CNPJ: 04.798.070/0001-98

Periodo: 01/10/2020 a 31/10/2020

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 82.838,29 92.443,39 Despesa Orgamentaria 149.521,78 185.079,58
RECEITA REALIZADA 82.838,29 92.443,39 CREDITO EMPENHADO - PAGO 149.521,78 185.079,58
RECEITAS CORRENTES 82.838,29 92.443,39 DESPESAS CORRENTES 149.521,78 181.121,58
RECEITA TRIBUTARIA 17.864,25 9.033,52 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 106.739,57 119.095,09
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 17.864,25 9.033,52 USO DE BENS E SERVICOS 40.282,21 56.926,16
TAXAS E EMOLUMENTOS 17.864,25 9.033,52 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 2.500,00 5.100,33
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 54.676,42 60.745,38 DESPESAS DE CAPITAL 3.958,00
CoNTuI GO o s o
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 32.883,19 33.088,24
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 21.793,23 27.657,14
RECEITAS DE SERVICOS 425,22 9.248,45
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 425,22 9.248,45
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 425,22 9.248,45
RECEITAS FINANCEIRAS 9.872,40 13.416,04
.;lIJEI;(JISCESENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E 2.991,73 2.732,90
JUROS DE MORA 2.991,73 2.732,90
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 2.853,09 4.428,65
ATUALIZAGAO MONETARIA 2.853,09 4.428,65
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CRMV / PA

Periodo: 01/10/2020 a 31/10/2020

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

MULTA POR MORA
MULTAS POR MORA

OUTRAS MULTAS

REMUNERAGCAO DE DEP.BANC. E APLICACOES
FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS

Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&@o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios

Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:
Belém-PA, 31 de outubro de 2020

NAZARE FONSECA DE SOUZA
PRESIDENTE
CRMV-PA 0484
081.493.722-53

3.948,79
2.812,32
1.136,47

78,79

78,79

103.810,62

20.879,68
82.930,94
761.941,02
761.217,86
723,16

948.589,93

5.035,53
1.984,75
3.050,78
1.218,96

1.218,96

116.041,74

13.976,27
102.065,47
466.455,20
465.732,04

723,16

674.940,33

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

105.510,27

14.183,92
91.326,35
693.557,88
692.834,72
723,16

948.589,93

MARIDELZIRA BETANIA MORAES DE DAVI
TESOUREIRA
CRMV-PA 0837
334.292.862-04
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CARLA DE MOURA CARREIRA HERMES
CONTADORA
CRC-PA 15695
608.091.832-34

114.335,55

12.689,55
101.646,00
375.525,20
374.802,04

723,16

674.940,33
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